
 
Dz-01.0021.37.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/480/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie utworzenia wybiegów dla psów na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3, lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o: 

1) utworzenie psiego wybiegu na bulwarze u zbiegu ulic: Piekarskiej, Skawińskiej 

i Wietora, 

2) wskazanie innych miejsc na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, w których 

mogłyby być utworzone psie wybiegi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

_____________________________________________ 

Uzasadnienie: 

O utworzenie psich wybiegów zwracają się mieszkańcy Dzielnicy I Stare Miasto. Psie 

wybiegi funkcjonują na terenie innych Dzielnic Krakowa i znakomicie spełniają swoją 

rolę, pozwalając na bezkonfliktowe korzystanie z przestrzeni miejskiej. 

 

 

 


